

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดเวียน หมู่ที่ ๒ อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๒,๗๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดเวียน หมู่ที่ ๒ รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๒๒,๒๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายปิยะเนตร ปราบพินาศ
 ๒. จำเริญจกฤกษ์ นานองขาม
 ๓. นายทีปกร ผาใต้

สรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีต

แบบ ปร. ๕

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เส้นทางสาย จากหน้าบ้านนายสมพร คำบรรจง ถึงหน้าบ้านนางพัฒนา บ้านกุดเวียน หมู่ 2 ต.ท่าตูม อ.เมือง จ.มหาสารคาม
 ระยะทาง 0.080 กิโลเมตร กว้าง 5.00 ม. หนา 0.15 ม.
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACYOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	160,857.81	1.3624	219,152.68	Factor F
2	ป้าย	2,893.61	1.0700	3,096.16	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก - พื้นที่ ปกติ - VAT 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			222,248.83	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			222,200.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปิยะเนตร ปราปพินาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.อ. กรรมการ

(จักรกฤษณ์ นานทองขาม)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทีปกร ฝาใต้)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ

เส้นทาง

ระยะทาง

ประเภทของผิวจราจร

ประเภทของไหล่ทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จากหน้าบ้านนายสมพร คำบรรจง ถึงหน้าบ้านนางพัฒนา นาม บ้านกุดเวียน หมู่ 2 ต.ท่าตูม อ.เมือง จ.มหา

0.080 กม.

คอนกรีต

กว้าง

5.00 ม.

หนา

0.15 ม.

ลูกรัง

กว้าง

0.20 ม.

8 มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินถมบดอัดแน่น	28.125	ลบ.ม.	128.30	3,608.55	-	-	3,608.55	
2	ลูกรังรองพื้นทางอัดแน่น	3.75	ลบ.ม.	283.24	1,062.14	-	-	1,062.14	
3	งานเกลี่ยแต่งปรับระดับคันทาง	400	ตร.ม.	0.00	-	1.67	668.00	668.00	
4	ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	330.00	6,600.00	99.00	1,980.00	8,580.00	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	60.00	ลบ.ม.	0.00	-	436.00	26,160.00	26,160.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	20,160	กก.	1.9000	38,304.00	-	-	38,304.00	
	- ทราย	36.00	ลบ.ม.	330.00	11,880.00	-	-	11,880.00	
	- หิน	65.10	ลบ.ม.	690.00	45,126.00	-	-	45,126.00	
6	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	400	ตร.ม.	24.54	9,816.00	5.00	2,000.00	11,816.00	
7	เหล็ก RB 0 15 มม.	0.04993	ตัน	22,666.79	1,131.80	3,300.00	164.78	1,296.57	
8	เหล็ก RB 0 19 มม.	-	ตัน	23,215.58	-	2,900.00	-	-	
9	วัสดุรองต่อ(แอสฟัลท์)	38.00	ลิตร	25.00	950.00	-	-	950.00	
10	ลูกรังไหล่ทาง	6.40	ลบ.ม.	144.26	923.26	99.00	633.60	1,556.86	
11	ไม้แบบ	4.80	ลบ.ฟ.	500.28	2,401.34	-	-	2,401.34	
12	ไม้คร่าว	7.20	ลบ.ฟ.	620.00	4,464.00	-	-	4,464.00	
13	ตะปู	6.00	กก.	37.39	224.34	-	-	224.34	
14	ค่าแรงประกอบแบบ	24.00	ตร.ม.	-	-	115.00	2,760.00	2,760.00	
								160,857.81	
ป้าย									
15	เหล็กทอกลมผิวดำ ขนาด ศก. 2" หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร	1.00	ท่อน	396.10	396.10	0.00	0.00	396.10	
16	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4x8 ฟุต หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร	1.00	แผ่น	972.90	972.90	0.00	0.00	972.90	
17	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม. ยาว 6 เมตร	1.80	ท่อน	127.57	229.63	0.00	0.00	229.63	
18	สีกันสนิม	6.00	ตร.ม.	30.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
19	สีน้ำมัน	6.00	ตร.ม.	35.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
20	น้ำมันสน	1.00	ขวด	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
21	ทรายรองกันหลุม	0.009	ลบ.ม.	330.00	2.97	0.00	0.00	2.97	
22	คอนกรีต	0.144	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	37.44	กก.	1.9000	71.14	0.00	0.00	71.14	

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ

เส้นทาง

ระยะทาง

ประเภทของผิวจราจร

ประเภทของไหล่ทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จากหน้าบ้านนายสมพร ตำบลวังงิ้ว ถึงหน้าบ้านนางพัฒนา น.ร.

0.080 กม.

คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. หนา 0.15 ม.

ลูกรัง กว้าง 0.20 ม.

8 มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งขยา		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
24	- ทราย	0.08928	ลบ.ม.	330.00	29.46	0.00	0.00	29.46	
25	- หิน	0.14832	ลบ.ม.	690.00	102.34	0.00	0.00	102.34	
26	ค่าแรงประกอบป้ายและเขียนป้าย	1.00	ป้าย	0.00	0.00	668.92	668.92	668.92	
								2,893.61	

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายปิยะเนตร ปราปพินาศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ จ.อ.กรรมการ
(จักรกฤษณ์ นาหนองขาม)
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อกรรมการ
(นายทีปกร ผาใต้)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้